Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado por „i„ i i 'YT^ m i

REQUERIMENTO N° 48/2011. Sala dM^ewô^ "v ' ̂
Em, 01 de Fevereiro de 2011.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, VEREADORA signatária
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa depois de ouvido o
Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos ''Voto de Profundo
Pesar*\ pelo falecimento de Adaíl Siqueira, morador da Comunidade de
Iriri, que irá deixar muitas saudades para seus familiares e a todos aqueles
que tiveram a felicidade de conhecê-lo e com ela conviver enquanto esteve
em vida.

Quis o destino cortar o fio da existência de uma criatura tão preciosa
para a sua família e aqueles que conviveram com ele durante esse tempo,
sempre vendo nele uma pessoa feliz e de bem com a vida e que deixará
muita saudade principalmente para quem teve uma convivência mais
profunda, o que vai deixar um vazio muito grande que jamais será
preenchido.

Que Deus conforte o coração de seus familiares, e que a dor da perda
possa se transformar em boas lembranças, desta pessoa tão querida.

Que seja dado ciência deste, a família enlutada, com votos de sentidas i-
condolências e que possa ser reservado um minuto de silêncio em sufrágio t
de sua alma. i

feá
Plenário Ulisses Guimarães, 01 de Fevereiro de 2011. i

INHA VIZZONI MÉZADRI

Vereadora

JVV\ - 1-. So/H'

Rua Nancy Ramos Rosa, s/n". Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-\vw\v.camaraanchieta.com.hr